
2021 年 8 月 10 日 

株式会社ラスコ 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 2021 年 7 月 29 日 本社事務所に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染して

いることが判明いたしました。経過は以下の通りです。 

 

 7 月 26 日 体調不良により自宅待機 

 7 月 29 日 医療機関を受診後、新型コロナウイルス陽性と判明 

 

 現在保健所の指導のもと、当該従業員の健康状態、行動履歴を確認し、濃厚接触が疑われ

る他の従業員がいないことがわかりました。 

 また、従業員は回復し 8 月 10 日に復職しております。 

 

 保健所をはじめ関連機関の指導のもと、今後も引き続き従業員・ご家族の安全確保を最優

先に、社内外への感染拡大防止に向け最大限努力して参る所存です。 

皆様方には多大なるご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理

解・ご協力賜りますようお願いいたします。 

 

以上 

 

お問合せ先 

株式会社ラスコ 

管理部 

TEL：0480-72-8877 


